
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA  (RO) 

SEGRETERIA Tel. 0425/1713700 -  Fax 0425/1713709 
Sito web: http://icstienta.edu.it   -    e-mail: ROIC823007@icstienta.edu.it 

Cod. Fiscale: 91010410297 – Cod. Fatturazione: UF4CNR 

 

 
Prot. N.(vedi segnatura)        Stienta,(vedi segnatura) 

 
Al Personale ATA 

                                                                  loro sedi 
Atti 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne Definitive d’Istituto personale ATA per  l’a.s. 
2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a.s.2024/2025; 
Vista la propria comunicazione prot. 1059 del 26/02/2024; 
Considerato che non sono pervenuti reclami per graduatoria avversa entro i termini fissati;  

 
 
 

DECRETA 
 

 
la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne definitive d’istituto del personale ATA con   
contratto di lavoro a tempo indeterminato dell’Istituto Comprensivo di Stienta per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025, valevoli per le operazioni di  mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio per l’a.s. 2024/2025. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof.ssa Isabella Sgarbi 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 

 

 

 

 

ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001439 - 14/03/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

http://icstienta.edu.it/
mailto:ROIC823007@icstienta.edu.it

		2024-03-14T10:51:14+0100
	ISABELLA SGARBI




